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KN - BYG ApS -

LEDELSESPATEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt 8rsrapporten for perioden 1. januar - 31.
december 2023 for KN - BYG ApS.

A . o
rsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Arsrapporten, der ikke er revideret, afleegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at 3rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold,
beretningen omhandier.

.&rsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendeilse.

Kirke Eskilstrup, den 21. maj 2024

Direktion

Kristian Ngrring Nielsen
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REVISORS ERKLARING OM OPSTILLING AF ARSREGNSKAB

Til den daglige ledelse i KN - BYG ApS
Vi har opstillet arsregnskabet for KN - BYG ApS for perioden 1. januar - 31. december 2023
pa. grundlag af selskabets bogfgring og @vrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter resultatopggrelse, balance og noter.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af
finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere
drsregnskabet i overensstemmelse med 8rsregnskabslovens regler om regnskabsafleeggelse
for mikrovirksomheder. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for
revisorers etiske adfeerd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet,
professionel kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af 8rsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkizeringsopgave med
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille drsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt &rsregnskabet er udarbejdet i
overensstemmelse med 3&rsregnskabslovens regler om regnskabsafleeggelse  for
mikrovirksomheder.

Holbeek, den 21. maj 2024

Revida Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 87948412

Carsten Hansen
Registreret revisor
mne395
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Selskabet

Direktion

Revisor

SELSKABSOPLYSNINGER

KN - BYG ApS
Have Borupvej 166
4360 Kirke Eskilstrup

CVR-nr 3186 36 00
Kristian Ngrring Nielsen

Revida Revision
Registreret revisionsanpartsselskab

Taekkemandsvej 1
4300 Holbaek
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LEDELSESBERETNING

Selskabets veesentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter har i lighed med tidligere 8r bestdet af byggeri og
handvaerkervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og gkonomiske forhold .
Der har ikke vaeret enkeltstdende begivenheder i regnskabséret, som er af sd vaesentlig
karakter, at det kraever omtale i ledelsesberetningen.

Arets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.
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RESULTATOPG@RELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

BRUTTOFORTIENESTE

Personaleomkostninger

DRIFTSRESULTAT

Andre finansielle omkostninger

RESULTAT FOR SKAT

ARETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Arets nettoopskrivning efter den indre veerdis
metode

Overfgrt resultat

DISPONERET I ALT

Side 7

2022
2023 kr. 1000
96.570 -1
0 0
96.570 -1
0 -1
96.570 -2
96.570 -2
0 -424
96.570 422
96.570 -2
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER
2022
2023 kr. 1000
Udskudt skatteaktiv 0 0
Tilgodehavender 0 0
Likvide beholdninger 187.169 144
OMSATNINGSAKTIVER 187.169 144

AKTIVER 187.169 144
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

Virksomhedskapital
Overfgrt resultat

EGENKAPITAL

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Anden gaeld

Kortfristede gaidsforpligtelser

GALDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

2 Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

Side 9

2023

50.000
104.020

154.020

6.800
26.349

33.149

33.149

187.169

2022
kr. 1000

50
8

58

83

86

86

144
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NOTER

2022
2023 kr. 1000

1 Undtagelse for mikrovirksomheder
Arsrapporten for selskabet for 1. januar til 31. december 2023 er aflagt i
overensstemmelse med drsregnskabslovens bestemmelser for mikrovirksomheder.
Med henvisning til arsregnskabslovens § 22 B er falgende oplysninger udeladt:

Oplysninger om anvendt regnskabspraksis. o
Oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskaeftigede i regnskabsaret.

2 Pantsztninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
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